:

,

qua re /'7 et de quibus omnibus stibulati sunt et spondederunt se supra
scriptis vinditoris ad suprascriptis emptoris ipsa suprascripta vinditione ad 
omni contradi/l8centem hominem firmare et defensare. Et quod si menime 
firmare vel defensare potueremus aut contradicere volueremus nos /‘9 ipsis 
vel nostris hered(es), ut conponamus nos suprascriptis Audoalde et Audul- 
fus et nostris hered(es) vobis suprascriptis Tassiioni et Wingidiu velud ve- 
stris hered(ibus) ipsa suprascripta /20 vinditionem in dublum sicut in tem- 
porem meliorata fuerit talem et aliam talem sub extimationem.

Acto ad basilica Sancti Exsebi in Munte Orfano suprascripta, feliciter.
Signum manus Audoaldo qui hanc cartola vinditionis fieri rogavit.

Signum manus Audulfo, quem Fradello vocitatur, qui hanc cartola 
vinditionis fieri rogavit. 
stis.

Signum manus Ansoni de Clauduno te- 
Signum manus Ursoni de Camuniano testis. 

manus Stavili de ipso vico testis. 
ipso vico testis. 
fo in hanc cartola vinditionis testis subscripsi.

Ego qui supra Ropertus diaconus qui hanc cartola vinditionis scripsi et 
subscripsi et post tradita conpievi.

Signum
Signum manus Audemundo de 

Fariolfus diaconus rogatus ad Audoaldo et Audul-

■

:* B seinito b Lacuna di mm. IO c Lacuna di mm. lj

■

* 6.
800 febbraio 28, Bergamo.

Il prete Lupo del fu Giovanni da Nembro e il chierico Ansperto del 
fu Auderado da Nembro stabiliscono per testamento che tutti i loro 
beni, siti nel territorio di Nembro, passino alla chiesa di S. Alessandro 
di Bergamo. Inoltre tutti i loro dipendenti dovranno essere liberati dalla 
condizione di servitù e, se vorranno continuare a risiedere dove si tro-

10

800 FEBBRAIO 28 BERGAMO N. 6

vavano precedentemente, dovranno versare ogni anno alla chiesa di S. Ales
sandro cinque moggi di grano e la metà del vino; se invece vorranno andar
sene, ciascuno, maschio o femmina, dovrà versare ai custodi di S. Alessandro 
quattro denari.

Copia autenticata del sec. xn (B), 2931 (I xv), mm. 443x269; a tergo, di 
del sec. Xlll: Carta autenticata de territoriis de Nimbro\ di mano del sec. xm-xiv: 
Visa est per probam ab Alberto Sosena, die viti mirante marcio', formula di auten
ticazione: (ST) Ego Girardus sacri palatii notarius autenticum huius exempli vidi et 
legi et ad confirmandum subscripsi. (ST) Ego Sanqanom domini Federici impera- 
toris notarius autenticum huius exempli vidi et legi et ad confirmandum subscripsi. 
(ST) Ego Petrus notarius sacri palatii autenticum huius exempli vidi et legi et sicut 
in eo continebatur scripsi extra litterram plus vel minus.